In nomine Domini Iesu Christi. Anno Domini MCCVI, ind. nona, die
Veneris. In ptesentia domini Fulkerii I Parentini episcopi, Aldegerii 2 decani
Aquilegensis ecclesie, 'ùfligandi 3, Romani 4 sacerdotis, Dominici s sacerdotis

t Necrologio, 6 ottobre.
? Ricordato come decano nella bolla di

Innocenzo III del 1199: UerBllr, Italia
sacra, Y,75-76; Dn Runnts, MEA, 641.

' \figando, cappellano pattiarcale. Aqui-
leia, 79 novembre 1189: << ...rùfigandus,
Iohannes medicus, Henticus de Lautiano
capellani > (Wrnsrr,ncruu, Regesten, tf

290); Cividale,22 marzo 1193: <<.., in pre.
sentia... Ifernardi, Andree, mag. Iohannis,
Vigandi, Pertoldi, Giselberti capellanorum
domini pattiarche > (BCU, rns. 1225, n"
16).

a Necrologio, 26 settembre.
5 Nectologio, 15 gennaio(?).
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Ranardi ó, Ortolfi 7, Durinci 8, magisti lohannis e canonicorum Aquile-
gensium, Leonardi clerici (?) et aliorum, Lazam quondam uxor Andree
Paparelli 10 dedit et investivit quandam suam beccariam sitam in Aquilegia
iuxta becariam Dominici filii Acatati Iohanni Zukemanno ad censum aqui-
legensem pro VII libris frixacensis monete et I quartara et dimidia vini
in anno per terminos, videlicet XV denarii Stephano Cornuto in festo
sancte Felicitatis, de quibus predictis Stephanus dat XIIII canonicis Aqui
legensibus et VI cum dimidia quartata vini in V die intrante Februario
pro anniversario filie predicte Lazare et VI cum dímidia quartara vini
suprascriptis canonicis IIII die exeunte Mattio pro anniversario ptedicti
Andree Paparelli, aliud guod superat de censu debet dari Lazarc in lunio
in festo sancti fohannis. Post mortem vero Lazare integraliter debet dad
prefatis canonicis cum dimidia qtr tt^îa vini pro anníversario suprasctipte
'Í .azate et predicti canonici per se vel per certum nuntium debent notificare
anniversaria suprascripto Iohanni Zukemanno et cui dederunt quando debe-
bunt celebrare et dedit Romanum suprascriptum qui poneret lohannem in
corporalem possessionem suprascripte .becarie. Actum Aquilegie in coro
maioris ecclesie III die exeunfe Aprili.

(S) Eeo maqister Albertus 11 domini Peregrini Aguilegensis patriarche
notarius interfui et rogatus ex utraque parte hanc cafiam scripsi et corro-
boravi.

2
1208 febbtaio 8, Aquileia

Stefano da Foro dona al capitolo alcuni beni allodiali siti nella
città di Aouileia alla presenza del patriarca \Tolfker e di numerosi
altri testimoni.

Originale: ACU, sez. IV, busta 52 (Capituli Aquil. ac Utinensis instumenta, testa-
menta, beneficiaria I. Copíe settecentesche di questo documento in ACU, Fondo Bini,
Varia patr. Aquil., I. p, 54; ACU, Fondo Bini, Doc. Hist. IV, n" 65. Cfr. Pesc*nNr,'Volfker, )87, n. 4; Drcexr, Concordia, 188, n. 5.